

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0006/031973② (006-360489)

①⑮

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR00644560001
INT : 445.011

03/7248

PAGE : 1/3

② Date facture : 23-10-2024 12:19
Date d'impression : 23-10-2024 12:22

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
7610113020227	2966562	GET 27 17,9D 70CL ⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,429	S 17,9	0,125	0,700	10,800	6 2	129,60	D	
*** SPIRITUEUX Total: 129,60										
3503780004222	2023323	GRANINI TOMATE 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,928				0,732	12 2	17,56	B	
3439495404272	2028082	RIOBA NECTAR FRAISE TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,688				0,672	12 1	8,06	B	
*** BRASSERIE Total: 25,62										
3439495221916	1448372	CAFE GILBERT INT. 10 GRAIN KG				15,000	1 1	15,00	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 15,00										
3329770063280	2467132	YOP FRAMBOISE 825G				2,070	1 1	2,07	B	
5450168531406	0541466	CREME FRAI. EP 30% 1L EUROLAIT				4,420	1 1	4,42	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 6,49										
3228020481082	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				12,470	1 1	12,47	B	
8013728050068	0502856	RAPE FRAIS ITALIE 1KG FORMI				10,910	1 1	10,91	B	
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				10,100	1 8	80,80	B	
2381814024603	0768903	CANTAL ENTRE DEUX 1/2 LUNE AOP			2,460	11,500	1	28,29	B	
3439495902327	1647320	CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG MC Offre Achetez Plus Payez Moins				9,250	1 5	46,25	B	
2316480006462	1427483	1/4BLEUAUVERG AOPLC 700GENMDF			0,646	12,700	1	8,20	B	
6580110419	0570341	CAMEMBERT 250GX3 CDL 3 pour 2				1,867	3 6	33,60	B	P
*** FROMAGE Total: 220,52										
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TR 250G FR MC				7,850	1 3	23,55	B	
3439496608914	2403467	FOIE GRAS ENTIER 800G MC				55,130	1 1	55,13	B	
*** TRAITEUR Total: 78,68										
3439496305974	3022373	LARDONS FUME BOIS HETRE 1KG MC				6,340	1 2	12,68	B	
8410783320790	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				6,850	1 1	6,85	B	
2959367014367	2354207	SCISSE SUP CUITE FUMEE 60G ENV			1,436	10,540	1	15,14	B	
2959367013766	2354207	SCISSE SUP CUITE FUMEE 60G ENV			1,376	10,540	1	14,50	B	
*** CHARCUTERIE Total: 49,17										
2750600014515	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV SAT FR MC			1,451	7,990	1	11,59	B	
2750600014089	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV SAT FR MC			1,408	7,990	1	11,25	B	
2750600014911	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV SAT FR MC			1,491	7,990	1	11,91	B	
*** BOUCHERIE Total: 34,75										
3478790013376	7101520	OLIVE ROMAINE 2,5KG MAROCMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,292				10,730	1 1	10,73	B	
4337125012592	7627011	CITRON PRIMO. NTAR MC 1,5 KG 50 C1 ESPESPAGE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,693				4,040	1 1	4,04	B	



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0006/031973②
①⑮

(006-360489)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 34 40 18 05
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 352 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033 248

PAG : 2/3

② Date facture : 23-10-2024 12:19
Date d'impression : 23-10-2024 12:22

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
IGS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
20263836	0263830	SALADE MIXTE				9,520	1 1	9,52	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE : 1,190									
3700013239530	0774406	PDT SP. FOUR 2.5KG C1 FR 10 FRANCE				3,230	1 2	6,46	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE : 1,292									
27624111	7624117	CONCOMBRE PC 5/6 MC FR C1 FRANCE				0,940	1 3	2,82	B		
3338140000145	0681064	GERME CHOU ROUGE 85GR				1,990	1 1	1,99	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total : 35,56											
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,530	1 10	15,30	D		
*** DROGUERIE Total : 15,30											
4337147814440	1430289	MP DISTRIBU SAUCE RGE 260ML				1,650	1 1	1,65	D		
4337147841194	1430305	MP DISTRIBU SAUCE JAUNE 260ML				1,650	1 1	1,65	D		
4337182075851	2108231	MP 6 GOB SHOT 3.4CL				0,843	6 2	10,12	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total : 13,42											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 66 Poids total : 10,268 KG Consigne : 0 Total H.T. : 609,21

Montant hors T.V.A. : 609,21

⑩ Total Volume effectif :	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
8,400		450,89	B = 5,50%	24,80	475,69
		158,32	D = 20,00%	31,66	189,98

609,21 56,46 665,67

⑬ Total à payer 665,67

Disponible REFLEXE 5227,35
CMR paiement comptant Echéance le 23.10.2024 272,65

CMR manuelle EUR 665,67
Avoir CMR manuelle EUR 665,67-
39302 Points M - RABAIS NET DE TAXE EUR 393,02
CMR manuelle EUR 272,65

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre